



Vem sitter i turist- bussen?

Pressinbjudan 2012-03-15

Svenska Bussbranschens Riksförbund, BR, är branschorganisationen för busstrafikföretag och bussresearrangörer som bedriver yrkesmässig verksamhet. BR företräder medlemsföretagens intressen gentemot politiker, myndigheter och andra organisationer. BRs 400 medlemsföretag bedriver alla former av busstrafik och anordnar resor inom och utanför landets gränser. Med mer än 20 000 anställda och 11 000 bussar är vi tillsammans ryggraden i Sveriges persontransportsystem. Läs mer om BR på www.bussbranschen.se.

Hur ser den typiske svenske bussresenären ut? Vilka resmål ökar i popularitet och vilka trender kan man se framöver? Svenska Bussbranschens Riksförbund presenterar en ny rapport med färsk statistik kring svenskarnas turistbussresor i Sverige och utomlands. Rapporten presenteras på TUR-mässan i Göteborg.

Varmt välkomna att medverka på seminariet på Busstorget om resandetrender inom bussbranschen!

Medverkande: Mikael Persson, ansvarig för turistfrågor på BR presenterar rapporten *Bussturismen i Sverige 2012*. Flera bussresearrangörer kommer att kommenterar rapporten och ge tips om vad man ska tänka på när man vill locka bussresor till olika destinationer.

Moderator: Anna Grönlund, förbundsdirektör Svenska Bussbranschens Riksförbund (BR).

Tid: Fredagen den 23 mars kl 11.30, på Busstorget, monter E:0101, TUR-mässan på Svenska Mässan i Göteborg.

Mer information:

Mikael Persson, ansvarig för turistfrågor BR, 070-602 87 20 eller Helena Gibson Ek, kommunikationsansvarig BR, 070-648 24 00

Fakta om Busstorget:

Busstorget (E01:01) på TUR 2012 är en aktivitet inom ramen för Svenska Bussbranschen Riksförbunds (BR) satsning på turist- och beställningstrafik med buss. Busstorget har under många år framgångsrikt presenterat olika typer av moderna turistbussar. På Busstorgets scen debatteras, diskuteras och samtalas det om aktuella och angelägna ämnen och trender inom bussturismen. Det är BR tillsammans med EvoBus Mercedes, EvoBus Setra, Neoplan/MAN, Scania och Volvo står bakom Busstorget.